
UCHWAŁA NR XII.78.25. 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w  Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                38.212.212,80zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 42.104.169,60 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na dotacje w 2025 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatków na środki z udziałem UE w 2025 r. wg. zał. nr 7. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na fundusz solecki w 2025 r. wg. załącznika nr 9. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   3 660,00    0,00   5 000,00   8 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   3 600,00    0,00   5 000,00   8 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

   0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 13 999 936,59    0,00   77 999,96  14 077 936,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 1 967 100,04    0,00   62 999,96  2 030 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   57 000,04    0,00   12 999,96   70 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  151 600,00    0,00   15 000,00   166 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   9 600,00    0,00   5 000,00   14 600,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

   0,00    0,00   10 000,00   10 000,00

758 Różne rozliczenia  7 287 675,25    0,00   100 000,00  7 387 675,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   111 824,00    0,00   100 000,00   211 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00

 25 125 577,94    0,00   182 999,96  25 308 577,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

600 Transport i łączność   65 000,00 -  65 000,00   65 000,00   65 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.78.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   65 000,00 -  65 000,00   65 000,00   65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

  65 000,00 -  65 000,00    0,00    0,00

Dotacja z FOGR Lublin/Modernizacja drogi dojazdowej
do gruntów rolnych Celejów

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   65 000,00   65 000,00

Dotacja z FOGR Lublin/Modernizacja drogi dojazdowej
do gruntów rolnych Celejów

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 318 068,51    0,00   7 436,54  3 325 505,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 318 068,51    0,00   7 436,54  3 325 505,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

  518 068,51    0,00   7 436,54   525 505,05

Rządowy Fudnusz Inwestycji Lokalnych - Przebudowa
budynku CIS w Wąwolnicy 

 10 033 970,24 -  65 000,00   72 436,54  10 041 406,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 35 159 548,18 -  65 000,00   255 436,50  35 349 984,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

750 Administracja publiczna   85 118,01    0,00    50,02   85 168,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    25,01    0,00    50,02    75,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   25,01    0,00    50,02    75,03

Fundusz Pomocy dla Ukrainy 

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00   1 655,03   1 655,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   1 655,03   1 655,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   1 655,03   1 655,03

 2 830 523,07    0,00   1 705,05  2 832 228,12

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 830 523,07    0,00   1 705,05  2 832 228,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 27 956 101,01    0,00   214 705,01  28 170 806,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

 10 033 970,24 -  65 000,00   72 436,54  10 041 406,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 37 990 071,25 -  65 000,00   287 141,55  38 212 212,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

Plan dochodów ogółem

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 819 227,61   874 227,61   874 227,61   6 000,00   868 227,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 819 427,61   874 427,61   874 427,61   6 000,00   868 427,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   376 877,61   376 877,61   376 877,61   6 000,00   370 877,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   377 077,61   377 077,61   377 077,61   6 000,00   371 077,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 897,30   52 897,30   52 897,30    0,00   52 897,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 097,30   53 097,30   53 097,30    0,00   53 097,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 087 091,91   631 788,12   631 788,12    0,00   631 788,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 455 303,79  1 455 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 780,00   60 780,00   60 780,00    0,00   60 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 147 871,91   692 568,12   692 568,12    0,00   692 568,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 455 303,79  1 455 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 662 351,91   428 048,12   428 048,12    0,00   428 048,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    780,00    780,00    780,00    0,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 663 131,91   428 828,12   428 828,12    0,00   428 828,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 122,16   59 122,16   59 122,16    0,00   59 122,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    780,00    780,00    780,00    0,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 902,16   59 902,16   59 902,16    0,00   59 902,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 632 438,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 533 068,51  4 533 068,51    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

01095

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.78.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.



zwiększenie   7 436,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 436,54   7 436,54    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 639 875,05   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 540 505,05  4 540 505,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 632 438,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 533 068,51  4 533 068,51    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 436,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 436,54   7 436,54    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 639 875,05   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 540 505,05  4 540 505,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   518 068,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   518 068,51   518 068,51    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 436,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 436,54   7 436,54    0,00    0,00    0,00

po zmianach   525 505,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 505,05   525 505,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 217 043,01  3 826 428,01  3 601 328,01  2 917 651,71   683 676,30    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 705,01   82 705,01   79 705,01   2 050,02   77 654,99    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 299 748,02  3 909 133,02  3 681 033,02  2 919 701,73   761 331,29    0,00   228 100,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   364 075,20   364 075,20   360 975,20   331 766,70   29 208,50    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 855,03   1 855,03   1 855,03    0,00   1 855,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 930,23   365 930,23   362 830,23   331 766,70   31 063,53    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 300,00   15 300,00   15 300,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 655,03   1 655,03   1 655,03    0,00   1 655,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 955,03   16 955,03   16 955,03    0,00   16 955,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 600,00   180 600,00   30 600,00    0,00   30 600,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   181 100,00   181 100,00   31 100,00    0,00   31 100,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 482 450,80  3 091 835,80  3 081 835,80  2 567 860,00   513 975,80    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   52 000,00   2 000,00   50 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 537 450,80  3 146 835,80  3 133 835,80  2 569 860,00   563 975,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 400,00   41 400,00   41 400,00   41 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 400,00   43 400,00   43 400,00   43 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   327 900,00   327 900,00   327 900,00    0,00   327 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   377 900,00   377 900,00   377 900,00    0,00   377 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 492,00   75 492,00   75 492,00   7 000,00   68 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 299,96   25 299,96   25 299,96    0,00   25 299,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 791,96   100 791,96   100 791,96   7 000,00   93 791,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 492,00   39 492,00   39 492,00    0,00   39 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 299,96   23 299,96   23 299,96    0,00   23 299,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 791,96   62 791,96   62 791,96    0,00   62 791,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6100

Wydatki jednostek na zadania
inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

750

75011

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa



przed zmianą   114 425,01   114 425,01   52 425,01   11 025,01   41 400,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,02    50,02    50,02    50,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 475,03   114 475,03   52 475,03   11 075,03   41 400,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    25,01    25,01    25,01    25,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,02    50,02    50,02    50,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    75,03    75,03    75,03    75,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 698 216,95  10 698 216,95  10 313 721,00  8 952 608,00  1 361 113,00    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 714 216,95  10 714 216,95  10 329 721,00  8 952 608,00  1 377 113,00    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 500,00   192 500,00   192 500,00    0,00   192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   208 500,00   208 500,00   208 500,00    0,00   208 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   206 000,00   206 000,00   206 000,00    0,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 297 833,45   771 852,00   81 852,00    0,00   81 852,00   690 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   980,00 -   980,00 -   980,00    0,00 -   980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 346 853,45   820 872,00   80 872,00    0,00   80 872,00   740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   511 852,00   511 852,00   81 852,00    0,00   81 852,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   980,00 -   980,00 -   980,00    0,00 -   980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   560 872,00   560 872,00   80 872,00    0,00   80 872,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   430 000,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   980,00 -   980,00 -   980,00    0,00 -   980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 020,00   38 020,00   38 020,00    0,00   38 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  41 882 028,05  25 519 345,24  21 323 099,41  14 684 644,27  6 638 455,14   750 000,00  3 168 100,63   99 145,20    0,00   179 000,00  16 362 682,81  16 362 682,81  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   980,00 -   980,00 -   980,00    0,00 -   980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   223 121,55   215 685,01   156 685,01   2 050,02   154 634,99   50 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   7 436,54   7 436,54    0,00    0,00    0,00

po zmianach  42 104 169,60  25 734 050,25  21 478 804,42  14 686 694,29  6 792 110,13   800 000,00  3 177 100,63   99 145,20    0,00   179 000,00  16 370 119,35  16 370 119,35  1 390 615,00    0,00    0,00

921

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

75095 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

854

4300 Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

85416

3040

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.78.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Plan wydatków na inwestycje w 2025 r.



                          

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2025 roku  
 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 
Lp 

 
Przeznaczenie dotacji 

 
Dz. rozdz. 

 
Rodzaj dotacji 

Plan w 2025r. Zmiana Plan po 
zmianach w 

2025r. 
 

3. 
 Dotacja dla instytucji kultury-
Gminna Biblioteka 

 
921.92116 

§2480 

 
podmiotowa 

 
    230. 000,00                  

 
-0- 

 
230.000,00 

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny 
Dom Kultury 

 
921.92109 

§2480 

 
podmiotowa 

 
   430. 000,00 

 
+50.000,00 

 
480.000,00 

                                                                                              Dotacje z poza sektora finansów 
publicznych 

  

5. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone  
w trybie art. 4 ustawy 0 działalności 
pożytku publicznego i wolontariatu 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego.  

921.92105 
         §2360 

 

celowa  30.000,00 -0- 30.000,00 

6. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone 
w trybie art.4  ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariatu w 
zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. 

926.92605 
§2360 

celowa    60.000,00 -0- 60.000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII.78.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.



 
7. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie obiektów 

zabytkowych Domu Parafialnego i 
Organistówki Parafii Św. Wojciech w 

Wąwolnicy. 

921.92120 
§6570 

celowa 3.496.981,45 -0- 3.496.981,45 

8. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie kosztów zakupu 

samochodu gaśniczo-ratowniczego dla 
OSP Karmanowice.  

754.75412  
§6230 

celowa 350.000,00  -0- 350.000,00 

 
R a z e m 

4.596.981,00 50.000,00 4.646.981,00 

 



 
 
                                         
 
 
 
 
 

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2025 r.    
               

                                                                                                                                                                                 
 

 

 
 
 
 
 

  

-0-  
Program 

 
 Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
środki z budżetu 

gminy 

 
środki z budżetu 

państwa 

 
środki z UE  

 
Wysokość 
wydatków 

            w  2025r. 
1  FE dla Lubelskiego Działanie FELU.0805 

usługi społeczne 
Polityka senioralna 

EFS+ 
 

853.85395 
 

-0- 
 

14.871,77 
 

84.273,43 
 

99.145,20 
2 FERC Działanie 2.2  Cyberbezpieczny  

Samorząd 
 

750.75023 
 

-0- 
 

25.361,64 
 

115.536,36 
 

140.898,00 
3. Cyfrowe Lubelskie  Transformacja gosp. i 

cyfrowa regionu  
Rozwój usług 

elektronicznych oraz 
wzmocnienie stopnia 
cyfryzacji urzędów w 
gminach subregionu 

puławskiego  

 
750.75023 

 
185.957,55 

 
-0- 

 
1.053.759,45 

 
1.239.717,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII.78.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.



Zał. Nr 9 

Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu  Plan wydatków Zmiana Plan wydatków  Klasyfikacja budżetowa Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 000,54 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 921.92109  doposażenie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

31 000,54 zł 0,00 zł 31000,54 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

 Razem 41 000,54 zł 0,00 zł 41000,54

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 412,97 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski 

10 412,97 zł 0,00 zł 10412,97 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 600.60016  pielegnacja drzew w pasie drogowym 

 Razem 14 412,97 zł 0,00 zł 14412,97

3 ZAWADA 20 636,76 zł 20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem 20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76

4 ROGALÓW 17 142,70 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski  

15 142,70 zł 0,00 zł 15142,70 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem 17 142,70 zł 0,00 zł 17142,70

5 CELEJÓW 37 015,14 zł 29 515,14 zł -12 000,00 zł 17515,14 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

6 000,00 zł 0,00 zł 6000,00 750.75075  festyn wiejski 

0,00 zł 1 400,00 zł 1400,00 600,60016 tablica informacyjna

1 000,00 zł 10 600,00 zł 11600,00 921.92109  porządkowanie placu przy  świetlicy wiejskiej  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 600.60016  porządkowanie placu przy przystankach autobusowych 

 Razem 37 015,14 zł 0,00 zł 37015,14

6 GRABÓWKI 15 777,84 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 8000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

7 777,84 zł 0,00 zł 7777,84 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

 Razem 15 777,84 zł 0,00 zł 15777,84

7 RĄBLÓW 25 714,06 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  budowa przystanków                INWESTYCJA 

17 714,06 zł 0,00 zł 17714,06 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem 25 714,06 zł 0,00 zł 25714,06

8 ŁOPATKI 31 992,44 zł 29 000,00 zł 0,00 zł 29000,00 921.92195  budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej INWESTYCJA 

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 900.90015  lampa oświetlenia ulicznego  

992,44 zł 0,00 zł 992,44 750.75075  festyn wiejski-Dzień Dziecka  

 Razem 31 992,44 zł 0,00 zł 31992,44

9 MARECZKI 17 361,08 zł 8 361,08 zł 0,00 zł 8361,08 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

9 000,00 zł 0,00 zł 9000,00 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego , mostek 

 Razem 17 361,08 zł 0,00 zł 17361,08

10 KĘBŁO 25 277,30 zł 8 277,30 zł 0,00 zł 8277,30 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 921.92109  energia w świetlicy wiejskiej 

1 500,00 zł 0,00 zł 1500,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

 Razem 15 277,30 zł 0,00 zł 15277,30

11 HUTA 17 251,89 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

1 000,00 zł 0,00 zł 1000,00 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

3 251,89 zł 0,00 zł 3251,89 921.92109  remont  świetlicy wiejskiej 

 Razem 9 251,89 zł 0,00 zł 9251,89

12 20 145,41 zł 5 145,41 zł 0,00 zł 5145,41 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

10 000,00 zł 0,00 zł 10000,00 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem 20 145,41 zł 0,00 zł 20145,41

13 WĄWOLNICA 68 898,39 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 14000,00 600.60016  remont chodnika ul.Sienkiewicza   

w tym : 6 000,00 zł 0,00 zł 6000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

Wąwolnica-
Kolonia 31 594,60 zł 0,00 zł 31594,60 600.60016

 zagospodarowanie terenów przy placu targowym w
Wąwolnicy    INWESTYCJA  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  Dni  Wąwolnicy   

14 303,79 zł 0,00 zł 14303,79 600.60016  Budowa drogi  Kol.Wąwolnica, etap II    INWESTYCJA  

 Razem 68 898,39 zł 0,00 zł 68898,39

14 STANISŁAWKA 13 102,70 zł 2 102,70 zł 0,00 zł 2102,70 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych w posiadaniu sołectwa 

6 000,00 zł 0,00 zł 6000,00 600.60016  wiata przystankowa 

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

13 102,70 zł 0,00 zł 13102,70

15 ŁĄKI 18 889,73 zł 18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73

16 KOL. ŁOPATKI 14 522,16 zł 6 522,16 zł 0,00 zł 6522,16 600.60016 bieżące remonty dróg 

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2025r

BARTŁOMIEJOWICE

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII.78.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.



1 000,00 zł 0,00 zł 1000,00 600.60016 tabliczki z nazwą miejscowości /przystanki autobusowe

2 500,00 zł 0,00 zł 2500,00 010.01095 zakup kosy spalinowej 

4 500,00 zł 0,00 zł 4500,00 750.75095 festyn wiejski 

 Razem 14 522,16 zł 0,00 zł 14522,16

17 KARMANOWICE 33 466,49 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 750.75095  dożynki i opłatek wiejski 

10 466,49 zł 0,00 zł 10 466,49 zł 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 900.90015 montaż oświetlenia przy przystankach autobusowych 

 Razem 23 466,49 zł 0,00 zł 23 466,49 zł

OGÓŁEM 432 607,60 zł 404 607,60 zł 0,00 zł 404 607,60 zł


	UCHWAŁA NR XII.78.25. RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2025 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA Z RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025R


		2025-06-26T08:30:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




